РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12 » октября 2017 г  № 126
х. Зеленовка

«Об обнародовании сведений о численности муниципальных служащих администрации Зеленовского сельского поселения, работников муниципальных учреждений с указанием фактических затрат на их денежное содержание за 9 месяцев 2017 г.»

В соответствии с частью 6 статьи 52 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Обнародовать сведения о численности муниципальных служащих администрации Зеленовского сельского поселения, работников муниципальных учреждений с указанием фактических затрат на их денежное содержание за 9 месяцев 2017 г.

Сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления Зеленовского сельского поселения, работников муниципальных учреждений Зеленовского сельского поселения (далее – работники) за 9 месяцев 2017 г.

	Категория работников
	Численность работников, чел.
	Расходы бюджета Зеленовского сельского поселения на денежное содержание работников за отчетный период, тыс. руб.

	Муниципальные служащие
	6,5
	1568,0

	Работники муниципальных учреждений
	1
	[bookmark: _GoBack]141,5

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава администрации
Зеленовского сельского поселения                                                                               Т.И.Обухова